Приказ Министерства молодежного развития Ульяновской области от 22 октября 2018 г. N 10 "Об утверждении

18.05.2023 Система ГАРАНТ 1/2

Приказ Министерства молодежного развития Ульяновской области от 22 октября 2018 г. N 10
"Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Ульяновской
области в Министерстве молодёжного развития Ульяновской области, при замещении

которых государственным гражданским служащим Министерства молодёжного развития
Ульяновской области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные

денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами
территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными

финансовыми инструментами" (с изменениями и дополнениями)
С изменениями и дополнениями от:

21 декабря 2020 г.
С изменениями и дополнениями от:

В соответствии с частью 1 статьи 2 Федерального закона от 07.05.2013 N 79-ФЗ "О запрете
отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные
средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской
Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами"
приказываю:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной гражданской службы
Ульяновской области в Министерстве молодёжного развития Ульяновской области, при замещении
которых государственным гражданским служащим Министерства молодёжного развития
Ульяновской области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные
средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской
Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами.

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального
опубликования.

Министр И.В. Лукьянова

Перечень изменен с 1 января 2021 г. - Приказ Министерства
молодежного развития Ульяновской области от 21 декабря 2020 г. N 13
Информация об изменениях:

См. предыдущую редакцию
Утверждён

приказом Министерства молодёжного развития Ульяновской области
от 22 октября 2018 г. N 10

Перечень
должностей государственной гражданской службы Ульяновской области в Министерстве
молодёжного развития Ульяновской области, при замещении которых государственным
гражданским служащим Министерства молодёжного развития Ульяновской области

запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и
ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской
Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

С изменениями и дополнениями от:

Приказ Министерства молодежного развития Ульяновской области от 22 октября 2018 г. N 10 "Об утверждении

18.05.2023 Система ГАРАНТ 2/2

N п\п Наименование должности
1. Заместитель Министра молодёжного развития ульяновской области
2. Начальник отдела координации молодёжных программ и методического обеспечения

молодёжной политики
3. Начальник финансово-правового отдела - главный бухгалтер
4. Главный консультант отдела координации молодёжных программ и методического

обеспечения молодёжной политики